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Regionalni zakovska liga 2025/2026

Prabézné PO radi - zapo &itano p ét nejlepsich vysledk @ z osmi turnaj G

PFimy postup ELO k 1.10.2025
PFimy postup ELO k 1.2.2026

Rapid Poc.

Jméno VT ELO ELO Oddil Reg.¢islo Nar. Kat. tur.

Borgula Michael 131¢ SS Stama  5919¢ 12 16 4
JanSta Dominik 138t Ri¢any 5359¢ 13 14 4
Vilinger Jan 132¢ ViasSim 5911( 14 14 4
Soukup Erik 133¢ Ri¢any 5359¢ 15 12 4
AntoS Ba¥ivoj 1211 Brodce 5068t 11 16 4
Kvaéova Lenks 119¢ Sedkany 5228 D 12 16 4
Svatai Jan 130¢ Ri¢any 6038¢ 11 16 3
Bréak Max 117¢ St.Skalice ~ 6129! 14 14 4
Zvanovec Kristan 129t SS Stama  6135¢ 12 16 3
Duda Vit 113t ViasSim 4787: 1C J 4
Ko¥inek Vitek 122¢ Ri¢any 5708: 13 14 3
Skrob Jan 117¢ Zvole 5165( 1C J 4
Zeman Tomas Mathia: 1161 VlaSim 4776( 1C J 4
Michalek Vladimir 1097 VlaSim 59101 14 14 4
Bréak Alex 107z St.Skalice ~ 6129( 16 12 4
Zajic Jind¥ich 1141 Zvole 5947¢ 14 14 3
Skarydova Eliske 106: ViasSim 4748¢ D 11 16 4
Navrétil Samuel 123z St.Skalice 61361 12 16 3
Dolezel Rober 1091 St.Skalice  5604: 11 16 4
Stastny Simor 1122 Sedkany 5186 11 16 3
Vilinger Elias 104( ViasSim 5910¢ 12 16 4
Jindrak Ota 1123 Sedkany 5660¢ 14 14 3
MikeSova Veronika 104t Ri¢any 5487¢ D 1t 12 4
Horék Michal 103¢ Ri¢any 6098: 16 12 4
MikeSova Katefina 102z Ri¢any 5288: D 13 14 4
Melicharova Veronika 1301 Ri¢any 5322( D 183 14 2
Jindrakova Alzbéta 107¢ Sedkany 5595¢ D 12 16 3
Massa Julie 110¢ Ri¢any 5549¢ D 17 1C 3
Blaha David 108¢€ Ri¢any 5973! 14 14 3
Dolezel Jar 102¢ St.Skalice ~ 5930¢ 17 10 4
Hronik Petr 1311 Ri¢any 5300: 15 12 2
Kotlar Nikolas 107¢ Brodce 5481( 13 14 3
Castka Matgj 977 Sedkany 6042¢ 12 16 4
Pezda S&pan 98¢ Ri¢any 6098 12 16 4
Horakova Eliska 98t Ri¢any 6237¢ D 13 14 4

Celkem
body umisténi
43 16
43 20
42 16
41 2C
38 31
34 41
33 6
31t 6C
29 16
28.t 66
28 24
28 89
27,5 71
27 67
27 78
26 28
26 10C
25 31
23,k 11C
23 45
22 10z
21,5 53
21,5 16C
20,5 16¢€
20,5 17C
19 18
19 74
18, 72
18, 78
18,5 19¢
18 14
18 81
17,5 18¢
17,5 19z
17,5 201

Sed|€any
20.09.2025
body umist.
10 6
11 4
11 3
12 1
8 11
8 12
11 2
7 14
6,5 22
9 7
5,5 28
7 19
7 20
6 24
9 8
7,5 17
9 9
4,5 34
7 15
5 16
6,5 21
6 43
6 25
6 42
11 5
5 33
5,5 27
4,5 36
6,5 23
3 41
5 31
3,5 56

Pravonin
18.10.2025
body umist.
10 5
13 1
10 4
11 3
9 8
9 7
10 6
11 2

7 12
7 19
8 17
8 16
6 22
9 9
7 13
6 25
9 10
6 14
8 11
5 34
6 29
55 30
7 18
6 14
6 24
4 61
55 31
55 49
4.5 41
4.5 55

Ri¢any
17.11.2025
body umist.
10 4
9 9
10 6
11 3
13 1
9 10
11 2

7 22
9 7
8 17
8 12
7 25
5 16
7 15
8 18
8 11
5,5 41
7 14
6,5 28
5 46
7 21
4,5 58
3 66
4 64
8 13
7 23
6,5 30
7 27
5 51
10 4
5 55
4 63
5 48

Ceréany
29.11.2025
body umist.
13 1
10 6
11 3
7 13
8 11
8 12
11 2
75 18
9 7

7 15
11 5
85 17
75 19
5 16
7 14
6 29
9 8
6,5 23
7 20
6 26
6 25
55 48
5 34
6 28
5 50
8 10
6 27
4 43
4 57
45 42

Jizbice
20.12.2025
body umist.



36
37
38
39
4C
41
42
43
44
45
46
47
48
49
5C
51
52
53
54
55
56
57
58
59
6C
61
62
63
64
65
66
67
68
69
7C
71
72
73
74
75
76
77
78
78

Hronikova Stella
Mosni¢ka Vit
Vanék Jiri
Hofmann Thomas

Melicharova Tereze

Kostecky Michal
Jiriéek Petr
Pezda Simol
Glogar Ondrej
Kamenik Oldrich
Heroutova Sarke

Dolezelova Kat&ina

Paryzek Jakuk
Ko#inek Martin
Hamera Vincent
Brabec Filip
Pergler FrantiSek
Ceperova Lenk
Klicha Ji¥i
Andrik Filip
Motyka Josel
Staiikova Andrea
Zahradka Filip
Vlasak Vojtéch
Jedlan Jakuk
Novotny Pave
Glasberger Filip
Rez& Jachym
Némcova Marie
Lejéek Tadea:
Revell Filip
Kuéera Jiri
Novéak S&pan
Pirko Vojt éch
Vopalkova Lada
Jakob Ondrej

Hnatkova Katerina

Gernert Tomas
Kouba Jose
Stastna Zore
Vopalkova Hella
Lejéek Matous
Kuéerova Alenc
Stastna Barborz

104¢
1021
117:
105t
122¢
102¢
102t
977

100¢
100(

102t
101¢
97¢

113

98¢
102(C

1091

1071
110¢
108¢
987
987

1071
104¢
101C
1057
957
157¢
106¢
96¢
95(
98¢

102(

1027

1001

107:

97¢

1017

95t

105¢
100¢

99:
94¢

97z

Ri¢any
Sedkany
Ri¢any
Zvole
Ri¢any
SS Stama
Ri¢any
Ri¢any
Ri¢any
Ri¢any
Chocerady
St.Skalice
Ri¢any
Ri¢any
ViaSim
Zvole
Mnichovice
Beneso
ViaSim
Ri¢any
ViaSim
ViaSim
SS Stama
ViaSim
SS Stama
Sedkany
Ri¢any
Ri¢any
Ri¢any
ViasSim
SS Stama
ViaSim
Ri¢any
SS Stama
ViaSim
Ri¢any
Ri¢any
Ri¢any
Ri¢any
Ri¢any
ViaSim
ViaSim
ViaSim
Ri¢any

53591
5941¢
5765:
5947¢
53221
6148(
5117¢
6098¢
53591
6036%

5612¢
6184:
6016¢

5576(

6113¢
61841

6147¢

5660¢
4984¢
5764(
5170¢
6113¢

5789¢
6148¢
5273:
6198¢
5792¢
5357¢
6098¢
5777:
6114
6113

5170¢

17
15
12
14
14
13
11
14
13
15
12
14
14
17
15
11
12
13
14
14
16
16
15
13
18
13
1C
14
13
19
13
19
11
13
14
11
14
13
1C
16
16
16
17
14

1C
12
16
14
14
14
16
14
14
12
16
14
14
1C
12
16
16
14
14
14
12
12
12
14
1C
14

14
14
1C
14
1C
16
14
14
16
14
14

12
12
12
1C
14
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17
17
16,¢
16,¢
16
16
16
16
15,¢
15,¢
15,¢
15
15
15
15
14.t
14
14
13,8
13,8
13,8
13,8
13
13
13
12,¢
12,¢
12,¢
12,¢
12,¢
12,¢
12,¢
12
12
12
11,6
11,6
11
11
11
10,
10,
10,
1C

98
98
28
111
21
10t
10¢
24z
94
12¢
131
112
127
231
25¢€
39
117
14¢
14t
15¢
167
27¢
52
85
17¢
51
52
59
14C
172
17¢
28¢
62
73
19¢
78
182

61
17¢
187
21C
224

8C

SN

55

2,5

7,5

3,5

55

SN

3,5
55
4,5

3,5

4,5

26

13

52
32
46

38
49

62
18

50

54

60

29

39
47

63

55
44
37

30
51
57
58

35

o~ 01O

4,5
55
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4,5
4,5

3,5
2,5

27

23

37
35
44
21

52
36
53
51
69
26
48
57

33

39
38
60
70

20
64

43

62
63
72

7,5
4,5

g1 o o

4,5

o1

4,5

A O

7,5
6,5

4,5
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A Dhwwo

47
32
20
57

33
34
78

49
38
42
39
73
83

70
50
59
52
61
80
26
37
65

19
29
62
87
60
92
24
53
79
35
102

31
69
68
89
91
45

o O o1 o

w o1 o1

4,5

(3]

3,5
4,5

3,5

11

24
40

31

35
37
68
41
33
39

32
62
53
21
47
44

55
67

51

22

30

58
64
38

56

61



8C
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9C
91
92
93
94
95
96
97
98
99
10C
101
10z
10¢
104
10t
10¢
107
10¢
10¢
11C
111
112
115
114
11F
11¢
117
11¢€
11¢
12C
121
122
12¢

Hazafy Desmond Georg

Kresta Jan
Hroch Barnabas
Staiikova Laura
Ottomansky Vit
Maly Bruno

Suk Michael
Simek Martin
Rosilek Filip
Ondrakova Nikola
Vala Aleg
Kucéera Stanislay
Vopélka Antonin
Hristova Natalie
Prac¢ka Michal
Kuéera Matéj
Honcharenko Stepal
Hynek Jakub
Cap Jakub
Holoubek Simor
Wade Davic
Hlouch Bruno
Vacek Viktor
PospiSil Rober
Spirk Mat &
Duha Maxim
Hronikova Ellen
Turzik Adam
Hruska Jind¥ich
Neubergerova El¢
Spirk Jan

Benda Michal
Ji¥inec Matyas
Stastna Klara
Heroutova Sas:i
Fuchs Michal
Sedl&ek Jind¥ich
Bouskova Valerie
Vidrna Vojt éch
Moravec Jar
Benda Jar
HruSkova Tereze
Krli$ Viktor
Cerny David

102¢
98(

117¢
104<
994
99z
97t
954
98¢
100:¢
917
97t
921

105t
104:
102t

90C
103t
105(C

90C
103¢
101:
90C

947

92t

100¢

97¢
921

964
90C

97t

90z

96¢
961
90C

94:

93¢

90C

907
92z
91z

93¢
924

Ri¢any
Ri¢any
ViaSim
ViaSim
St.Skalice
Ri¢any
SS Stama
Sedkany
Sedkany
ViaSim
Ri¢any
ViaSim
ViaSim
ViaSim
Ri¢any
ViaSim
Sedkany
Ri¢any
ViaSim
Mukarov
Sedkany
Ri¢any
Ri¢any
Brodce
Brodce
Sazav:
Ri¢any
ViasSim
Ri¢any
Ri¢any
Brodce
Brodce
ViaSim
Ri¢any
Chocerady
SS Stama
ViaSim
Brodce
SS Stama
Mukarov
Kamenice
Ri¢any
Ri¢any
Mukarov

5764:
6098t

5031:
5848(
5888!
6042¢
5595¢
52731
6126(
6113
6114(
6113]
5549¢

5876:
5569(
47901

6223¢
5776¢
5703!

5764
6183
53041
6215¢

6144¢

5777

5888:

61135
5488!

6003+

15
11
18
19
1C
17
12
14
12
14
16
17
18
16
14
19
12
13
12
17
17
14
13
12
15
16
20
1C
12
12
12
15
19
18
14
13
16
16
18
12
17
18
15
15

12
16
1C
1C

1C
16
14
16
14
12
1C
1C
12
14
1C
16
14
16
1C
1C
14
14
16
12
12
1C

16
16
16
12
1C
1C
14
14
12
12
1C
16
1C
1C
12
12
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1C
9,t
9,t

»
n
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115
12¢
23C
31:
1C
83
84
93
10t
10t
11¢
14C
241
152
15¢
15¢
28
36
4C
165
177
44
45
49
72
174
267
5C
54
74
76
77
144
174
177
56
46
82
84
85
88
93
93
95

3,5

SN

55

66
10
40
48
53

59
64

61

45

65

3,5

4,5

SN

w

42

75
65

40
45
59

67
66

28

76
50

74

46

6

3,5

55

4,5
2,5

3,5

2,5

55

55
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w w

4,5

A DDA

71

75

96
108

43

67
81
110
86
90
98

36
40

100

114
44

72
103
115

54
74
76
77

109
104
56

82
84
85
88
93
93
95

4,5

3,5
4,5

3,5

55

2,5
15

54
59
74

36

66

65

63

49

71
76

70

73



124
12t
12¢
127
12¢
12¢
13C
131
132
13¢
134
13t
13¢
137
13¢
13¢
14C
141
142
145

Z4ak Janek

Kamenik Bed¥ich 90C
Kamenik Jind¥ich 90C
Janatkova Rozalie 101z
Lesak Filip

Jerman Jakuh

Grogerova Natalie
Vesela Veronike

Haloda Simor 902
Chundelova Klara 90C
Vidrna Vaclav

Vaviena Matyas
Haller Tadeas
Pavlis Jachyn
Zak Ondiej
Gregor FrantiSek
Janatka Vilém
Kralova Zuzana
Siman Pet
LiSkova Amy

90C

911
90C
90C
92¢

90C
90C
90C
90C
90C
97z
96¢
90C
90C
90C

Sazav:
Ri¢any
Ri¢any
ViaSim
Ri¢any
ViaSim
Sazav:
ViasSim
Ri¢any
Brodce
SS Stama
ViaSim
Sazav:
ViaSim
ViaSim
SS Stama
ViaSim
Ri¢any
Sazav:
Sazav:

6139
6139¢
5272¢

6204
6150¢

18
18
18
13
14
18
17
12
16
14
18
17
13
18
17
15
17
13
14
17

1C
1C
1C
14
14
1C
1C
16
12
14
1C
1C
14
1C
1C
12
1C
14
14
1C
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18¢
19C
19¢
45
97
18¢
19¢
68
99
101
10t
10¢
107
191
197
71
73
115
11¢
122

0,5

2,5
2,5

78

68

79
77
71

117
121
118

97
111
116

99
101
105
106
107
112
120

113
119
122

N WN

3,5

15

72
69
75
45

77



